ét‘/Mia/~

(/)~ aj94,a - SP
- ge04z7A9Kace~ahk. a3,,Ámk -

Ibitinga, 01 de dezembro de 2015.

ASSUNTO: Pedido de Vistas

Câmara Municipal de Ibitinga

11 111 1 III
Protocolo Geral 000206912015
Data: 01/12/2015 Horário: 22:15

Legislativo - REQ 356/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito de Vossa Excelência que conceda vista por duas sessões consecutivas
ao PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 3/2015 - de autoria do vereador LEOPOLDO GABRIEL
BENETÁCIO DE OLIVEIRA - QUE ALTERA A RESOLUÇÃO N° 3.334, DE 23 DE
DEZEMBRO DE 2008, QUE ESTABELECE O REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA, para que haja melhores estudos.

Respeitosamente,

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA - SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  4

	Page 1